
UCHWAŁA NR XVII/118/2012
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruklankach. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr. 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 
40, poz.230, Nr 106, poz.675; z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, 
poz.1281; z 2012r. poz.567 ) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruklankach stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XIII/86/2012 Rady Gminy Kruklanki z dnia 29 marca 2012r. (Dz.Urz.Woj.Warm-Maz. z dnia 24 maja 
2012r., poz. 1673) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Pracownik do spraw świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego stanowiący 
oddzielną komórkę Ośrodka”.

2. W §10 po ust.7 dodaje się ust.8 w brzmieniu: 

„8. Kierownik Ośrodka z upoważnienia Wójta załatwia sprawy i wydaje decyzje dotyczące potwierdzania 
prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.”.

3. W § 16 w ust.2: 

a) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach chronionych.”,

b) uchyla się pkt 13  oraz w ust.3: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzenie postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz prowadzenie działań 
podejmowanych wobec dłużników alimentacyjnych.”,

b) po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) załatwianie spraw i wydawanie decyzji w imieniu Wójta dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Strona 1Id: CE3AAF15-E458-4F2F-9F73-3067A733767B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący 

Stanisław Gąsior

Id: CE3AAF15-E458-4F2F-9F73-3067A733767B. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




